
 

JÓZEF MIKULSKI OTRZYMAŁ GODNOŚĆ 

HONOROWY CZŁONEK  

                      WIELKOPOLSKIEGO OKRĘGOWEGO ZWIĄZKU ŻEGLARSKIEGO 

Józef Mikulski Członek Poznańskiego Klubu Morskiego LOK od roku 1962, w sobotę 23 marca 2019 r 

został uhonorowany, podczas Sejmiku WOZŻ zaszczytnym tytułem Honorowego Członka WOZŻ. 

CZŁOWIEK, NA KTÓREGO ZAWSZE MOŻNA LICZYĆ, CECHUJE GO RZADKA DZIŚ CECHA 

BEZINTERESOWNOŚCI W DZIAŁANIU I POMOCY INNYM. 

Trener, sędzia sportowy żeglarstwa i żeglarstwa lodowego, bojerowiec, były zawodnik w klasie Finn, 

Hornet, Omega, szkutnik, szkoleniowiec, społecznik, mentor żeglarzy. 

Odznaczenia m. in. 

 1994 - Zasłużony działacz Ligi Obrony Kraju - złota 

 1997 - Zasłużony Działacz Żeglarstwa Polskiego 

Działalność na rzecz żeglarstwa:  

Osiągnięcia sportowe m.in. - bojery 

 1967 - Mistrzostwa Polski – 2 miejsce i  Klasa DN junior Mistrzostwo Polski (współuczestnictwo w budowie 

pierwszych ślizgów). 

Osiągnięcia sportowe - żeglarstwo, klasa Finn 

Za wyniki na Kiekrzu w sezonie 1965 zaliczony do młodzieżowej kadry juniorów Okręgu Poznańskiego. 

Starty zakończył w roku 1993 poświęcając się już w pełni pracy szkoleniowej z młodzieżą. 

Osiągnięcia szkoleniowe 

Stopień sternika jachtowego od roku 1963. 

Od roku 1987 – regularnie uczestniczył w szkoleniach i egzaminach na stopień żeglarza i sternika jachtowego 

oraz stopnie żeglarza lodowego i sternika lodowego. 

W latach 1981-87 kierownik Sekcji Żeglarskiej PKM LOK 

Trener i szkoleniowiec zawodników PKM LOK w latach 1987-2009 w żeglarstwie i bojerach. 

Aktualnie szkoli i trenuje młodych bojerowców nie tylko PKM LOK, ale również z innych klubów.  

Mentor i fantastyczny doradca żeglarzy w Poznańskim Klubie Morskim i nie tylko, aktywnie doradza 

i wspiera Zarząd i Sekcję Sportową PKM LOK, której działalność klub aktualnie optymalizuje.  

Od lat aktywny sędzia regat sportowych i turystycznych. 

Jeden z najbardziej wartościowych członków społeczności żeglarskiej zasługujący na miano 

Honorowego Członka WOZŻ. 

                                                            Józefie dziękujemy i życzymy dalszej długiej działalności  

  


